
Rozpis na ústní část závěrečné zkoušky 

Všichni žáci z oboru redondiční a sportovní maser se dostaví na zahájení, které proběhne 

dne 18. 6. v 7:30 na adrese Nám. B. Martinů 95, 572 01 Polička v učebně č. 6. Následně se 

žáci dostavují vždy 30 minut před časem uvedeným v rozpisu na přípravu ke zkoušce. 

18. června – 3.D (Rekondiční a sportovní masér) 
Student Příprava na ustí zkoušku Zahájení ústní zkoušky 
Aligerová Adéla 07:45 08:00 
Fousková Kateřina 07:55 08:15 
Hofmanová Karolína 08:15 08:30 
Hromádko Jan 08:30 08:45 
Chytrá Adriana 08:45 09:00 
Kolečkářová Kateřina 09:00 09:15 
Křivohlávek David 09:10 09:30 
Kubík Patrik 09:25 09:45 
Kučerová Nela 09:45 10:00 
Kuchtová Tereza 09:55 10:15 
Lásková Karla 10:10 10:30 
Lžičař Jiří 10:30 10:45 
Mikulecká Kristýna 10:45 11:00 
Mlčochová Natálie 11:00 11:15 
Pauza na oběd 11:15 11:45 
Pelzová Natálie 11:40 12:00 
Pleváková Veronika 12:00 12:15 
Rambousková Nikola 12:15 12:30 
Stolínová Karolína 12:30 12:45 
Stříteská Natálie 12:45 13:00 
Šťastná Veronika 12:55 13:15 
Vintrová Sára 13:15 13:30 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



Rozpis na ústní část závěrečné zkoušky 

Všichni žáci z oboru kadeřník/kadeřnice a operator skladování se dostaví na zahájení, které 

proběhne dne 19. 6. v 7:30 na adrese Nám. B. Martinů 95, 572 01 Polička v učebně č. 6. 

Následně se žáci dostavují vždy 30 minut před časem uvedeným v rozpisu na přípravu ke 

zkoušce. 

19. června – 3.C a 3.O (Kadeřníci a Operátoři) 
Student Příprava na ustí zkoušku Zahájení ústní zkoušky 
Buřvalová Kateřina 07:45 08:00 
Dvorská Karolína 08:00 08:15 
Dvořáková Kateřina 08:15 08:30 
Dvořáková Natálie 08:30 08:45 
Hanischová Natálie 08:45 09:00 
Herák Jan 09:00 09:15 
Hiesböková Nela 09:10 09:30 
Hladká Agáta 09:25 09:45 
Jandová Kateřina 09:45 10:00 
Jílková Liliana 10:00 10:15 
Jílková Veronika 10:15 10:30 
Kapounová Eliška 10:30 10:45 
Kindlová Adéla 10:45 11:00 
Kroupová Karolína 11:00 11:15 
Malíková Leontýna 11:15 11:30 
Melšová Kateřina 11:30 11:45 
Neugebauer Štěpán 11:45 12:00 
Peichlová Anna 12:00 12:15 
Pauza na oběd 12:30 13:00 
Petráňková Adéla 13:00 13:15 
Radilová Anežka 13:15 13:30 
Ručková Elena 13:30 13:45 
Sejkora Matěj 13:45 14:00 
Šafářová Natálie 14:00 14:15 
Šimáčková Andrea 14:15 14:30 
Šťovíčková Adéla 14:10 14:45 
Zbořilová Sabina 14:45 15:00 
Zemánková Nela 15:00 15:15 
Štěpánková Aneta 15:15 15:30 
Moravcová Hana 15:30 15:45 
Bártová Natálie Nella 15:45 16:00 
Dostál Kryštof 16:00 16:15 
Jansová Simona 16:15 16:30 
Svobodová Elena 16:30 16:45 
Kollmann Petr 16:35 17:00 
Křivý Václav 17:00 17:15 
Macek Felix 17:15 17:30 
Navrátil Tomáš 17:30 17:45 



 

 

Rozpis písemné části závěrečné zkoušky 

Obor: Rekondiční a sportovní masér (3.D) 
Datum konání: 2. června 2025 
Zahájení: 12:30 (příprava) 
Začátek testu: 13:00 

 

Skupina A – Učebna č. 9, na adrese Nám. B. Martinů 95, 572 01 Polička 

 Délka testu: 240 minut (13:00 – 17:00) 
 Žáci: 

o Aligerová Adéla 
o Hofmanová Karolína 
o Hromádko Jan 
o Chytrá Adriana 
o Kolečkářová Kateřina 
o Kučerová Nela 
o Lžičař Jiří 
o Mikulecká Kristýna 
o Mlčochová Natálie 
o Pleváková Veronika 
o Rambousková Nikola 
o Stolínová Karolína 
o Stříteská Natálie 
o Vintrová Sára 

  



Rozpis písemné části závěrečné zkoušky 

Obor: Rekondiční a sportovní masér (3.D) 
Datum konání: 2. června 2025 
Zahájení: 11:30 (příprava) 
Začátek testu: 12:00 

 

Skupina B – Učebna č. 3 (individuální režim), na adrese Nám. B. Martinů 95, 572 01 

Polička 

 Délka testu: 300 minut (12:00 – 17:00) 
 Žáci: 

o Fousková Kateřina 
o Křivohlávek David 
o Kuchtová Tereza 
o Šťastná Veronika 
o Kubík Patrik 
o Lásková Karla 
o Pelzová Natálie 

  



Rozpis písemné části závěrečné zkoušky 

Obory: Kadeřník (3.C) a Operátor skladování (3.O) 
Datum konání: 3. června 2025 
Zahájení: 12:30 (příprava) 
Začátek testu: 13:00 

 

Skupina A – Učebna č. 9, na adrese Nám. B. Martinů 95, 572 01 Polička 

 Délka testu: 240 minut (13:00 – 17:00) 
 Žáci: 

o Buřvalová Kateřina 
o Dvorská Karolína 
o Dvořáková Kateřina 
o Dvořáková Natálie 
o Hanischová Natálie 
o Herák Jan 
o Jandová Kateřina 
o Jílková Liliana 
o Jílková Veronika 
o Kapounová Eliška 
o Kindlová Adéla 
o Kroupová Karolína 
o Malíková Leontýna 
o Melšová Kateřina 



Skupina B – Učebna č. 8, na adrese Nám. B. Martinů 95, 572 01 Polička 

 Délka testu: 240 minut (13:00 – 17:00) 
 Žáci: 

o Neugebauer Štěpán 
o Peichlová Anna 
o Petráňková Adéla 
o Radilová Anežka 
o Ručková Elena 
o Sejkora Matěj 
o Šafářová Natálie 
o Šimáčková Andrea 
o Zbořilová Sabina 
o Zemánková Nela 
o Štěpánková Aneta 
o Moravcová Hana 
o Bártová Natálie Nella 
o Dostál Kryštof 
o Jansová Simona 
o Svobodová Elena 

 

  



Rozpis písemné části závěrečné zkoušky 

Obory: Kadeřník (3.C)  
Datum konání: 19. června 2025 
Zahájení: 11:30 (příprava) 
Začátek testu: 12:00 

 

Skupina C – Učebna č. 3 (individuální režim) , na adrese Nám. B. Martinů 95, 572 01 

Polička 

 Délka testu: 300 minut (12:00 – 17:00) 
 Žáci: 

o Hiesböková Nela 
o Hladká Agáta 

  



Rozpis písemné části závěrečné zkoušky 

Obory: Kadeřník (3.C)  
Datum konání: 19. června 2025 
Zahájení: 10:30 (příprava) 
Začátek testu: 11:00 

 

Skupina D – Učebna č. 10 (individuální režim) , na adrese Nám. B. Martinů 95, 572 

01 Polička 

 Délka testu: 360 minut (11:00 – 17:00) 
 Žáci: 

o Šťovíčková Adéla 
o Kollmann Petr 

  



 

Rozpis praktické části závěrečné zkoušky – 3.D  

Všichni žáci z oboru redondiční a sportovní maser se dostaví na zahájení, které proběhne 

dne 9. 6. v 7:30 na Riegrova 52, 572 01 Polička-Město v salonu U Růže. Následně se žáci 

dostavují vždy 30 minut před časem uvedeným v rozpisu na přípravu ke zkoušce. 

9. června – 3.D 
Student Příprava Zkouška 
Aligerová Adéla 08:00 08:15 – 08:45 
Fousková Kateřina 08:30 08:45 – 09:15 
Hofmanová Karolína 09:00 09:15 – 09:45 
Hromádko Jan 09:30 09:45 – 10:15 
Chytrá Adriana 10:00 10:15 – 10:45 
Kolečkářová Kateřina 10:30 10:45 – 11:15 
Křivohlávek David 11:00 11:15 – 11:45 
Kubík Patrik 11:30 11:45 – 12:15 
Pauza na oběd 12:15 12:45 
Kučerová Nela 12:45 13:00 – 13:30 
Kuchtová Tereza 13:15 13:30 – 14:00 
Lásková Karla 13:45 14:00 – 14:30 
Lžičař Jiří 14:15 14:30 – 15:00 
Mikulecká Kristýna 14:45 15:00 – 15:30 
Mlčochová Natálie 15:15 15:30 – 16:00 

10. června – 3.D  
Student Příprava Zkouška 
Pelzová Natálie 08:00 08:15 – 08:45 
Pleváková Veronika 08:30 08:45 – 09:15 
Rambousková Nikola 09:00 09:15 – 09:45 
Stolínová Karolína 09:30 09:45 – 10:15 
Stříteská Natálie 10:00 10:15 – 10:45 
Šťastná Veronika 10:30 10:45 – 11:15 
Vintrová Sára 11:00 11:15 – 11:45 
 

  



Rozpis praktické části závěrečné 
zkoušky – Kadeřník/Kadeřnice (3.C) 

Všichni žáci z oboru kadeřnice/kadeřník se dostaví na zahájení. v 7:30 na Riegrova 52, 572 

01 Polička-Město v salonu U Růže v konkrétní den, na kterém jsou zapsaní 

Pondělí 9. 6. 2025 – 8:00 až 14:00 
- Hanischová Natálie 

- Moravcová Hana 

- Herák Jan 

- Zbořilová Sabina 

- Dvořáková Kateřina 

- Hladká Agáta 

- Jandová Kateřina 

- Bártová Natálie Nella 

Úterý 10. 6. 2025 – 8:00 až 14:00 
- Radilová Anežka 

- Dvorská Karolína 

- Neugebauer Štěpán 

- Kapounová Eliška 

- Kindlová Adéla 

- Šafářová Natálie 

- Peichlová Anna 

Středa 11. 6. 2025 – 8:00 až 14:00 
- Šťovíčková Adéla 

- Štěpánková Aneta 

- Malíková Leontýna 

- Šimáčková Andrea 



- Jílková Liliana 

- Jílková Veronika 

- Zemánková Nela 

- Melšová Kateřina 

Čtvrtek 12. 6. 2025 – 8:00 až 14:00 
- Buřvalová Kateřina 

- Petráňková Adéla 

- Dvořáková Natálie 

- Ručková Elena 

- Hiesböková Nela 

- Sejkora Matěj 

- Kroupová Karolína 

  



Rozpis praktické části závěrečné 
zkoušky – Operátor skladování (3.O) 

Všichni žáci z operator skladování se dostaví na zahájení, které proběhne dne 9. 6. v 7:30 na 

adrese Nám. B. Martinů 95, 572 01 Polička v učebně č. 7. Následně se žáci dostavují vždy 30 

minut před časem uvedeným v rozpisu na přípravu ke zkoušce. 

9. června Dopolední blok – 8:00 až 12:00 
- Jansová Simona 

- Svobodová Elena 

- Kollmann Petr 

9. června Odpolední blok – 12:30 až 16:30 
- Křivý Václav 

- Macek Felix 

- Dostál Kryštof 

- Navrátil Tomáš 

 


